Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

от 27.10.2020 №235-од
Об организации проведения

осенних каникул
На основании письма Министерства образования и молодёжной политики от 27.10.2020

№ 02-01-2/12279 «О сроках школьных каникул», в соответствии с подпунктом 5 Указа Губернатора Свердловской области от 26.10.2020 № 589-УГ, письма органа местного самоуправления «Управление образования Каменск-Уральского городского округа» от 27.10.2020 № 01-15/2473 «Об организации проведения осенних каникул»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение традиционных осенних каникул продолжительностью 14 дней с 26.10.2020г. по 08.11.2020г.
2. Обеспечить информирование родителей о продлении каникул до 29.10.2020г.через электронный дневник, родительские чаты, официальный чат школы.
3. Фоминых И.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе, организовать работу педагогических работников школы в удалённом формате с использованием дистанционных технологий.

4. Вершининой О.В., Кузнецовой Н.В., заместителям директора по воспитательной работе, информировать педагогических работников школы о недопустимости проведения очных массовых мероприятий с участием учащихся и педагогов.

5. Вершининой О.В., заместителю директора по воспитательной работе, организовать работу дополнительного образования с использованием дистанционных технологий.

6. Устьянцевой Т.В., заведующему хозяйством, составить график дежурства работников Средней школы № 22 с 26.10.2020г. по 08.11.2020г.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

И.о. директора школы                                                                  З.В. Черепанова
С приказом ознакомлены:
Фоминых И.В.
Вершинина О.В.
Кузнецова Н.В.
Устьянцева Т.В.